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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTOQ S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 09973561 (5 linee urbane} - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Socizle sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Socjale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2021 751 14/04/2021 219,73
IL CASSIERE ANDRISANI LUCA
PAGHERA’ LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
via C.Nitti, 12

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 02123090736 C.F. NDRLCU67B17L0490

CC 13.07.0001;

DICONSI EURO: duecentodiciannove e 73 / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN IBAN: ITO6P0103015805000001809051

CAUSALE DEL PAGAMENTO

SPESE PRECETTO NOTIFICATO IL 16/12/2020 PAG. EFFETTUATO DAL SIG CHIARELLI ANTONIO

PAGAMENTO FATTURE N,
23

IMPORTO LORDO 219,73
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPFORTO 219,73
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 219,73
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE

PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA

DISPONIBILITA'

L DING%M ITORE IL PRESID




FATTURAELETTRONICA

Id SDI:4734860252 Data SDI: 17/03/2021 19:31

Formato Trasmissione:

FPR12

Mittente

» Destinatario

AVV, LUCA ANDRISANI

VIA CATALDO NITTIN. 12

74123 - TARANTO - TA - IT

P.IVA: TTD2123090736

Cod. Fiscale: NDRLCUG7B17L0450
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario)

AM.AT. S.p.A Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranto
Via Cesare Battisti 857
74121 - Taranto - TA- IT
P.IVA: [T00146330733
Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Uficlo: BWKJPTT

Dati Fattura A
Natura Documento Numero Imparto Totale
Fattura 23 20210317 EUR 260,85
Dati ordine acquisto
T
Dati DDT N
R
{ Dettaglio lince Fattura T T - T
Descrizione Qta . Pr. Unitario | Pr, Totale | Ritenuta IVA
Spese di precetto in favore di Amat S.p.A., notificato il 16/12/2020. 178,77 178,77 sl 2%
Si precisa che, il pagamento & stato effettuato dal Sig. Chiarelli
Anlonio Giuseppe come per legge.
Rimborso Forfettario 26,82 26,82 2%
[ Dati Ritenuta T o T i
Tipo Ritenuta Importo Ritenuta .I Aliquota Ritenuta Causale Pagamento
Ritenuta di acconto persone giuridiche 41,12 20 % A
i Dati Cassa Previdenziale - - B
Al Importo. Imponibile Al :
; Tipo Cassa Cassa | Cassa Cassa IVA Ritenuta { Natura |
Cassa nazionale preMdenza e assistenza awocati e procuratoti 4% 8.22 205,59 2%
legali
é“ﬁﬁt—i Riepilogo
; Natura/Estgibilita IVA Al. VA ‘Imponibile Imposta
1 (esigibilita immediata) 22% 213,81 47,04

; Dati pagamento




| Condiziont Pagamento

Modalita

Data Scadenza

Importo

Istituto

IBAN

Pagamento completo

Bonifico

EUR 219,73

ITO6P0103015805000001809051

Dati Trasmittente: ITO7155170157 - Progressivo Indo: D1467539

Versione Style 2.8.2
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VI1sTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE

verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

verifica dali tecnici

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL RESPONSARBILE
Conv. n° del
IL RESP. UNITA' PERSONALE
Determ. A.D. n® del per supenvisions
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamenio
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFEICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del
data scadenza pagamento indicata in fatfura Data scadenza pagamento
data scadenza di pagamento presunta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRMA
UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori
IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA® TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .......cccoveivvveeerennnn, Prot........occi v,
I. CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA
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VISTI

UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv. n® del

IL RESP. UNITA' PERSONALE
er supervisione

Determ. A.D. n° del : P

DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del

Data scadenza pagamento

DATA CADDETTO AL RISCONTRO

UFFICIO MAGAZZINO
verifica quantita, documenti e condizioni contrattuall

IL RESP. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIOC RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

[data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento pr?ﬁfta DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
1 8 ¥A720 ] per supervisione
IL. RESP. UNITA’ CONTABILITA' & BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per ﬁeper\rision

o U (B
\J

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

Data scadenza pagamento

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisiocne

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

Conferimento del .......o.ooeeoevninviivinnnnn Prot.....ccceciieeniiiiens

ek USH v ollglen—

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

[DATA FIRMA
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Prot. n®: UAG

Taranto, 01 AGO, 2017

Egr. Avv.to Luca Andrisani
Via Nitti, 12
74123 TARANTO

Oggetto: Conferimento incarico

Con la presente, ai sensi dell’art. 24 dello Statuto Societario dell' AMAT S.p.A., si conferisce, in
continuita ai precedenti incarichi di pimo e secondo grado, di procedere in via givdiziale al
recupero delle spese legali a carico del sig. Chiarelli Antonio Giuseppe se liquidate nel di
primo grado e nel giudizio di appello (sentenza n. 232/2015 - € 3.601 .89).

Siinvita la S. V., aliresi, a recuperare le spese liquidale nel giudizio penale di cui dlla sentenza
n. 531/10 per uleriori complessivi € 600,00 {oltre IVA e CAP).

le competenze legali in suo favore saranno definite in relazione ai minimi tariffari con
riduzione del 20% e, pertanto, si prega di inviare specifico preventivo.

Al fini dell’assolvimento degli obblighi in materia di trasparenza {art. 15 del D. Lgs. n. 33/2013),
cui I'Azienda & tenuta, cosi come definitamente stabilito dalla determinazione ANAC n. 8 del
17/06/20135, & invitato a produrre:

1) curriculum Vitae (in formato europeo);

2) 1 dati relativi allo svolgimento di incarichi o la titolaritd di cariche in enti di diritto privato
regolari o finanziati dalla pubblica amministrazione o lo svolgimento di atfivitd professionali
(nella forma di autocertificazione secondo il modulo in copia alla presente);

3) Il rischio di soccombenza (possibile, probabile, remoto};

4) copia della polizza assicurativa professionale. . oo .

Se rese in occasione di precedenti incarichi le informazioni di cui ai punti 1 e 3 non dovranno
essere uliriormente rese,

A disposizione per ogni informazione e chiarimento sui termini della questione, Le porgo i
migliori saluti.

S

NOME IMPORTO DOVUTO DOCUMENTAZIONE IN
: ORIGINALE
Chiarelll Anfonio € 400,00 (olire IVA & CAP) Copla della sentenza
Gluseppe sentenza penale n- §31/10

€ 3.401,89 gludizio di
appello n- 232/15 °

Gludizio di primo grado se
non compensate (7)

Nota del 17/10/2014, ns.
prot. 14987 e relotiva
(%))

Sccieta per Azieni con Socio unico soggetia a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
Via C. Battisti, 657 - 74121 Taranto » Tel. +39 099 73561« Fax +39 099 7794247 « web: www.amat. ta.it « e-mail: amat@amat, tq.it
Codice Fiscale, Partita Iva e N* iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capitale sociale: € 2.340.463,00 interamente versato

pag. 1
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“'n .. [OGGEITO: "AMAT . S,p.A. -/ :Chlarelli Antonio Giuseppe (Trib. Taranto, G.E. presso ferzi, Doft. A. i
¢ _’13 TooetlEiees oo Guagnano, R.G.E, /o terzi n. 2199/2019); restituzione somme. Precisazioni. ]
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=] 4

Con riferimento a .quanto in oggetto, nel fare seguite dlla sua mail del 3 marzo u.s., ed

P i
« ~- ala successiva del .12 marzo, sl irascrivono, di seguito, le coordinate bancarie su cui f'ex
: . i .
(g :+ +» - dipendente, Sig. Chiarelll Antonio -Gluseppe, potrd bonificare ia somma dovuta dlla scrivente v
& Societa: .
o ;
.2 : —
[+)
¢ "8 & eiarama— 1na 0 -w- -~ Monte Paschi di Stena, fillale di Taranto ~ Viale Magna Grecia . !
o j 3
ST I (PN IBAN: IT 18 | 0103015801000001484939 ]
< |
o i
i - . 1
= g v rewnmo che  SRelativamente qdlia .quantificazione della somma che i Sig. Chiarelli dovrét restituire, si :
S Tappresenta che, essendo 'AMAT S.p.A. un soggetto passivo ai fini IVA, pud pretendere dalla
¢ o oiurt«i cparte soccombente soltanto il imborso a fitolo di onorari @ di spese e non anche a fitolo di VA, i
Lol peemeneen w0 -Consgguentements, visto il:prospetio riepilogativo conienuto nella sua maii del 13 ;
s - . Jmarzo scorso, -l Sig. Chiarelli. dovrd versare alll AMAT la somma complessiva di € 3.990,88, di cui € }
103,88 a titolo di interessi legali. i
U R Tanto si comunica per gli adempimenti successivi, i
1
Distinti salul. _
AR AR . IL PRESIDENTE . !
: A (Avv, gia Glra) )
i
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"Frasca Andrisani Sollazzo
STUDI LEGALI CONSQOCIATI
NAPOLI CASERTA TARANTO

Avv. Luca Andrisani

Raccomandata a mezzo mail

Taranto, 24 ottobre 2017

Spett.le

AMAT S.p.A.
Via Cesare Battisti, 657
74121 TARANTO

Alla c.a. del Sig. Presidente

Oggetto: A.M.A.T. S.p.A. / CHIARELLI G. — trasmissione preventivo.

Preg.mo Sig. Presidente,

mi riferisco all’incarico professionale conferitomi giusta nota prot. nr. 13473/UAG del 01/08/2017

¢, nel ringraziarVi, provvedo ad indicare qui di seguito il preventivo richiesto.

Come previsto nella comunicazione di conferimento dell’incarico, il preventivo & stato

redatto avendo riguardo ai minimi previsti dal D.M. con riduzione dei 20%.

Preciso che il preventivo ¢ stato redatto ipotizzando il solo svolgimento dell’azione
esecutiva mediante notifica dell’atto di precetto ed esecuzione forzata nella forma del pignoramento
presso terzi; potrd dunque subire variazioni in ragione dell’attivitd che si renderd necessaria in
concreto. Agli importi indicati, dovranno poi essere aggiunte le spese vive per esborsi.

Il preventivo & dunque il seguente:

COMPENSI
Giudiziali civili

Atto di precetto
Procedura esecutiva presso terzi

Tot.

Importo

135,00
330,00

465,00

Centro Direzionale Is. C/2 §¢.C

80143 | Napoli
~ .
FAS BRIttt

SIJDILEGAL -
CQNSOCATY E napoli@fasconsodati,com

www.fasconsociati.com

Via defe Costare, 11 .
81020 | Castel Momrone (Ce}
T0O823 | 399096

Fo0gz23 1763832

E caserta@fasconsodati.com

Via Cataldo Nitti, 12

74100 | Taranto

T 099 | 452 01 31

F 009 | 987 1252

E taranto@fasconsodati.com



FAS

Al eAL
AUN 1Al

RIEPILOGO:
Compensi 465,00
Riduzione 20% giusta lett. incarico -93,00
Spese generali 15% 55,80
427,80
Cassa previdenza avvocati 4% 17,11
! 44491
LV.A.22% 97,88
Spese esenti art. 15 d.p.r. 633/72 0
Totale euro 542,79
Ritenuta Acconto 20% -85,56
Importo dovuto al netto della R.A. 457,23

(euro quattrocentocinquantasette/23)

Resto a disposizione per ogni eventuale necessita o chiarimento ulteriore.
Con i piti cordiali saluti.

Avv. Luca Andrisani



R: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese l... mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird...

1dib5

Oggetto: R: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appelio di Lecce Sez.
Dist. di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale

Mittente: Dott.ssa Fabicla Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 15/03/2021, 15:55

A: <lucaandrisani@fasconsociati.com>

CC: 'Tiziana Tursi' <tursi@amat.ta.it>, <retribuzioniamat@amat.ta.it>

Gentile Avvocato buonasera,
con riferimento a quanto in oggetto, le invio, in allegato, la nota prot. az. n. 4.676 a firma del
legale rappresentante della Societa, Avv. Giorgia Gira.
Nel restare a disposizione, le invio cordiali saluti.

MFM

Da: lucaandrisani@fasconsociati,com [mailto:lucaandrisani@fasconsociati.com)]

Inviato: venerdi 12 marzo 2021 10:57

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi

Oggetto: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist. di Taranto e
Tribunale di Taranto Sez. Penale

Pregiatissime Dottoresse,

con riferimento alla controversia in oggetto, faccio seguito alle precedenti informative e Vi
riporto di seguito le somme dovute dal Chiarelli relativamente alle spese in favore di Amat
Spa liquidate con la Sentenza n. 232 / 2015 Corte d'Appello di Lecce - Sez. distaccata di
Taranto e con la Sent. 531 / 2010 Tribunale di Taranto Sez. Penale.

Preliminarmente Vi segnalo che la somma precettata e' pari ad € 4.720,25 cosi' calcolata:

Compensi e €
onorari 2.500,00
professionali

liquidati  nella

Sentenza n. 232 / |

2015 della Corte

d’Appello di

Lecce - Sez

distaccata di

Taranto:

Compensi e €
onorari 600,00
professionali

liquidati  nella

Sentenza n. 531/

18/03/2021, 12:56



Re: I: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spes... mailbox:///C:/Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird...

Oggetto: Re: I: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di Lecce
Sez. Dist. di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale: RIPETIZIONE SOMME

Mittente: Marilena Passeretti <marilena.passeretti@amat.ta.it>

Data: 12/03/2021, 17:33

A: Dott.ssa Fabiola Menenti <menenti@amat.ta.it>, 'Marilena Passeretti’ <controllogestione@amat.ta.it>
CC: "'Dott. Pietro Carallo™ <carallo@amat.ta.it>, 'Tiziana Tursi' <tursi@amat.ta.it>

Ciac Fabiola,

la somma deve essere al netto dell'lVA, ho fatto i caicoli e la somma da recuperare nei confronti dell'ex
dipendente Chiarelliammonta a € 3.990,86

L'Amat essendo un soggetto passivo ai fini IVA esercitera il diritto alla detrazione nel momento in cui il
legale emettera |a parcella pertanto, possiamo pretendere dalla parte soccombente soltanto il rimborso
a titolo di onorari e di spese, ma non dell'IVA.

Il 12/03/2021 16:49, Dott.ssa Fabiola Menenti ha scritto:

Ciao Marilena,

ti giro 1a mail dell’ Avvocato Andrisani relativa al recupero delle somme a carico dell’ex dipendente
Chiarelli Antonio Giuseppe (ti ho inserito anche nel protocollo su traspare).

Devo predisporre, per lunedi mattina ( 15 marzo p.v.) una lettera a firma della Presidente perché, come
richiesto dal suddetto legale con sua precedente mail del 4 marzo, per esigenze processuali connesse
all'efficacia del precetto le modalita di restituzione delle somme devono essere comunicate alla controparte
prima del 16/03/2021,

Ho visto nel prospetto che I’ Avvocato Andrisani nel conteggio delle somme da recuperare ha inserito anche
'IVA (per un importo, se non vado errata, di € 851,19).

Nel caso di specie, la somma da ripetere deve essere al netto o al lordo di IVA ?

Grazie.
Fabiola
Da: Jucaandrisani@fasconsociati.com [mailte:lucaandrisanii@fasconsociati.com]

Inviato: venerdi 12 marzo 2021 10:57

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi

Oggetto: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist. di Taranto e
Tribunale di Taranto Sez. Penale

Pregiatissime Dottoresse, :

con riferimento alla controversia in oggetto, faccio segmto alle precedenti informative e
Vi riporto di seguito le somme dovute dal Chiarelli relativamente alle spese in favore di
Amat Spa liquidate con la Sentenza n. 232 / 2015 Corte d'Appelio di Lecce - Sez.
distaccata di Taranto e con la Sent. 531 / 2010 Tribunale di Taranto Sez. Penale.
Preliminarmente Vi segnalo che la somma precettata e' pari ad € 4.720,25 cosi'
calcolata:

Compensi c €
onorari 2.500,00
professionali

liquidati nella

1dis _ , ) 18/03/2021,13:00



I: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese le... mailbox:///C: /Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird...

Oggetto: I: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appelio di Lecce Sez.
Dist. di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale: RIPETIZIONE SOMME

Mittente: Dott.ssa Fabicla Menenti <menenti@amat.ta.it>

Data: 12/03/2021, 16:49

A: 'Marilena Passeretti’ <controllogestione@amat.ta.it>

CC: "'Dott. Pietro Carallo' <carallo@amat.ta.it>, 'Tiziana Tursi' <tursi@amat.ta.it>

Ciao Marilena,

ti giro la mail dell' Avvocato Andrisani relativa al recupero delle somme a carico dell'ex
dipendente Chiarelli Antonio Giuseppe (i ho inserito anche nel protocollo su traspare).

Devo predisporre, per lunedi mattina { 15 marzo p.v.} una lettera a firma della Presidente
perché, come richiesto dal suddetto legale con sua precedente mail del 4 marzo, per
esigenze processudli connesse all'efficacia del precetto le modalita di restituzione delle
somme devono essere comunicate alla controparte prima del 16/03/2021.

Ho visto nel prospetto che I'Avvocato Andrisani nel conteggio delle somme da recuperare
ha inserito anche I'lIVA (per un importo, se hon vado errata, di € 851,19).

Nel caso di specie, la somma da ripetere deve essere al netto o al iordo di IVA 2
Grazie,

Fabiola

Da: lucaandrisani@fasconsociati.com [mailto:lucaandrisani@fasconsociati.com]

Inviato: venerdi 12 marzo 2021 10:57

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi

Oggetto: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di Lecce Sez, Dist. di Taranto e
Tribunale di Taranto Sez. Penale

Pregiatissime Dottoresse,

con riferimento alla controversia in oggetto, faccio seguito alle precedenti informative e Vi
riporto di seguito le somme dovute dal Chiarelli relativamente alle spese in favore di Amat
Spa liquidate con la Sentenza n. 232 /2015 Corte d'Appelio di Lecce - Sez. distaccata di
Taranto e con ia Sent. 531 / 2010 Tribunale di Taranto Sez. Penale.

Preliminarmente Vi segnalo che la somma precettata e' pari ad € 4.720,25 cosi' calcolata:

Compensi e €

onorari 2.500,00
professionali

liquidati nella

Sentenza n. 232 /

2015 della Corte

d’Appello di

Lecce —  Sez

1di5 18/03/2021,12:58



AMAT SpA / Chiarelli - Recupero spese Sentenza n. 3318/20... mailbox:///C: /Users/tursi/AppData/Roaming/Thunderbird...
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Oggetto: AMAT SpA / Chiarelli - Recupero spese Sentenza n. 3318/2012 Trib. Taranto, Dott. Ciquera - n.
232 / 2015 Corte d'Appello di Lecce - Sez. distaccata di Taranto Sen. 531 / 2010 Tribunale di Taranto Sez.
Penale. '
Mittente: "lucaandrisani" <lucaandrisani@fasconsociati.com>

Data: 26/07/2019, 18:17

A: "Dott.ssa Fabiola Menenti" <menenti@amat.ta.it>

CC: Tiziana Tursi <tursi@amat.ta.it>

Pregiatissime Dottoresse,

con riferimento alla pratica di recupero dei crediti vantati da Amat Spa nei
confronti del Sig. Chiarelli Antonio Giuseppe ed affidata al nostro studio Vi
significo quanto segue.

A seguito della notifica della Sentenza n. 3318/2012 Trib. Taranto, Sez. Lavoro,
Dott. Ciquera e del pedissequo atto di precetto al Sig. Chiarelli Antonio
Giuseppe in data 19/04/2019 abbiamo proceduto con la notifica del
pignoramento presso terzi nei confronti del Chiarelli e dell'INPS.

Avendo ricevuto dichiarazione positiva (che alleghiamo) da parte dell'lstituto
previdenziale circa la posizione ed il trattamento pensionistico in capo al Sig.
Chiarelli Antonio Giuseppe, abbiamo altresi' proceduto all'iscrizione a ruolo del
pignoramento citando il Chiarelli per il giorno 06/11/2019.

Abbiamo ritenuto opportuno procedere inizialmente con la notifica della
suddetta sentenza del Tribunale e del relativo precetto al fine di verificare che
sul cedolino pensionistico del Chiarelli non vi fossero trattenute o altri
pignoramenti che rendessero vani ['esecuzione intrapresa.

Vi ricordo che in virtu' della suddetta sentenza abbiamo richiesto al Chiarelli le
seguenti somme:

Compensi e onorari professionali liquidati in sentenza: € 2.200,00
Compensi professionali per precetto (ex D.M. 55/2014) € 135;00
TOTALE COMPENSI € 2.335,00

nonché € 350,25, per rimborso forfettario al 15% ex D. M. n. 55/2014 (su €
2.335,00), € 107,41 per Cap al 4% (su € 2.685,25), € 614,39 per IVA al 22% (su
€ 2.792,66) e dunque complessivamente € 3.407,05.

Per le altre Sentenze il Chiarelli era stato condannato al pagamento
rispettivamente della somma di € 2.500 oltre spese forfettarie, Cap e IVA
nonche' di € 600,00 oltre IVA e CAP.

Pertanto il Chiarelli sarebbe tenuto al pagamento delle spese sottostanti,
avendo il nostro studio gia' predisposto il precetto per l'intervento nella
procedura esecutiva intrapresa (per il quale abbiamo necessita' di un mandato):

Compensi e onorari professionali liquidati in €
sentenza: 2.500,00

18/03/2021, 12:46
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- I: Fattura Elettronica Nr. 23 AMA.T: S.p.A. Az_ienda per laMobilita ne...

Data: 17/03/2021 20.49
A: amat <amat@amat.ta.it>

Inviato dal mio dispositivo Huawei

-------- Messaggio originale --------
(IS4, AziDggettor FattGra:ElettroficasNri23 A.M.AT. S.p.A. Azienda per la Mobilita nell'Area di
:Ep%e - recTaranto {AMATSpASHChiarelliAritonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di

703/2021 08:26:21

1N
8

o
s Sez. [FeoceSpz. Dist. di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale)

S Da: taranto@fasconsociati.com
3 A: tursi@amat.ta.it, '
-
© - CC:'Luca Andrisani’
[~
3
(]
3
& !
g Buonasera,
. Soviend conitiferimento alla eéntrovérsia‘in oggetto, inviamo in allegato la fattura elettronica in
Q .
. 8. i, s.pordine:alle:;spese.diipfecetto.in favore di A.M.A.T. S.p.A. Azienda per la Mobilita nellArea
=]
& | diTaranto, notificato il 16/12/2020.
L':; tix}|5Si precisaiche;si téattaidi somme gia corrisposte dal Sig. Chiarelli Antonio Giuseppe,
w0 ercenoilepertanto; hulla: dovute da Amats.p.A. ad eccezione fatta per la ritenuta d’acconto che,
19

11 @acrinzipdostitllisée-un-obbligo di legge gravante sul destinatario della fattura.
et i,_-‘.lz 1=tiPerVostra comodita, trasmettiamo la copia di cortesia della fattura.

widalnogni caso,lafatturajé stata gia inviata al sistema SDI dell'Agenzia delle Entrate.
"t Con i pil cordiali saluti. '

Segreteria Studio Andrisani
dr.ssa Francesca Moro

i Da: Luca Andrisani [mailto:lucaandrisani @fasconsociati.com)

Inviato: mercoledi 17 marzo 2021 19:00

A: taranto@fasconsociati.com

= - ra7 71 ol<Oggetto: I AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero spese legali Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist.
di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale

Priorita: Alta

1di6 - LRI (D071 N7 59 I 18/03/2021 07.58
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|3 :
o
i >
. X Da: Dott.ssa Fabiola Menenti [mailto:menenti@amiat ta.it] " ,
Inviato: lunedi 15 marzo 2021 15:56 | 12
A: lucaandrisani @fasconsociati.com b=
Cc: 'Tiziana Tursi"; retribuzioniamat@amat.ta.it i -:

| Oggetto: R: AMAT SpA / Chiarelli Antonio Giuseppe - recupero sbe "I egali Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist.

di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale P
Priorita: Alta ‘ : :

: s ,
Gentile Avvocato buonasera, ; =

4K

=

[
. o
0004835/2021 de1:18103/2j0k21 08:26:21

4, #

antrata n.

Protocollo In

\

-
4

4
LpLh,
D

Amat) S
R
[l

2di6--

satuii

Y O A
IR T

'n!

-
a

L

b

e e e b

tegniriferimento aquanto intoggetto, le invio, in allggato la nota prot az.n.4.676a
rfirmaxellegale rappresentante della Societd, Avv. ﬁlorgla Gira.
Nel restare a disposizione, le invio cordiali saluti. | |
| 1
MFM i ;
“Da: luadndrisani@fasconsociati.com [mailto:lucaandrisani@fasct$nso_éiati.com]
Inviato: venerdi 12 marzo 2021 10:57 | _1

A: Dott.ssa Fabiola Menenti; Tiziana Tursi :
{Oggetto: AMAT SpA / Chiarelli. Antonio Giuseppe - recupero spe;e legah Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist,

di Taranto e Tribunale di Taranto Sez. Penale
J |
Pregiatissime Dottoresse, |

a4eon siferimento.alla:controversia in oggetto, faccioiseguito alle precedenti
hinformative: e Vi lfipgrio.diseguito le somme dm}utef‘ dal Chiarelli relativamente

] alle'ﬁpesezin favoré dizAmat Spa liquidate con I%a $entenza n. 232 /2015 Corte
~ind'Appellodi Lecce'-'Séz.distaccata di Taranto b cbn la Sent. 531 /2010

Trlbunale di Taranto Sez. Penale. [ 3

I

e Prellm[narmente Vi‘segnalo che la somma precettata e' pari ad € 4.720,25 cosi'

calcolata:

Compensi e €

onorari 2.500,00

L

professionali

liquidati  nella

L I R R

Sentenza n. 232 /

.
R

l
I
i
|
I
!
!
|
|
I
I
]
I
s
!
!
|
i
1

2015 della Corte

d’ Appello di !

] - 1

I 7 ER

S ‘ . 18/03/202107.58.
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D004835/2021 del 1B/03/2021 08:26:21

Amat $.p.A. Protocolle In sntrata n.
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]

Lecce — Sez

distaccata di

Taranto:

- Compensi (3
onorari

.1 professionali

liquidati  nella
Sentenza . 531 /
2010 del
23/03/2010,

divenuta

‘1. irrevocabile in

data 08/04/2010

®RG. Dib.

567012010 -

242812010

" RGNR)

Compensi
professionali per

precetto (ex D.M.

1. 5512014)

TOTALE

' COMPENSI

nonché € 485,25,
f)er rimborso
forfettario al 15%

ex DO M n

552014 (su €

600,00

€ 135,00

€ 3.235,00

1 k‘-,"ﬂ"-.!‘/")l"-’ !

2

7

8

18/03/2021 07.58
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3.235,00), €

148,81 per Cap

al 4% (u €

o ' Mo Ty s
372025), € T TS

851,19 per IVA al

2%  (su €

- - «r

&~ oy ="

o 3.869,06) e cosi s

o -

o z

o in wo € -

o . . Ot 3 .
S ) A EIE vrernara & ORI A% F O T
= -

S: 4.720,25. INTRRL wr 75 < C“; B TR O FARE P
w - .0t

— -

E ConThis el Anfoel ~ CTazaentoimd un
b~ A queste € oo B INIDULE. e - Lec 250 D
b - ;

a9 . & y s

w 4.720,25 . 3

= Ao indaN. il
o - .

S andranno

aggiunte € -
42,31 nper

interessi su €

-

250000 a . : : g

partire dal

PLA

15/07/2015 ed e e e

Amat S.p.A. Protoccllo In antrata n.

€ 61.57 per

interessi su €
600,00 a
partire dal
13/03/2010,

per un totale
di € 4.824,13 . : - o
oltre € 17,92 " |
per spese di

notifica  del B b i
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precetto.

Per un totale -

dunque di €
4.842.05.
Come gia'

anticipato il
Sig. Chiarelli

si e reso

- disponibile al

pagamento
dellintero
importo
sopraindicato
ed attene di
conoscere
I'Tban di Amat
Spa per
procedere con
il bonifico

della somma

di € 4.842.05.
Restiamo
dunque in
attesa di
Vostre
determinazioni

in merito e del

1R/0% /2021 N7ER:

18/03/2021 07.58



- I: Fattura Elettronica Nr. 23 AM.A.T. S.p.A. Azienda per la Mobilita ne...

0004835/2021 del 18/03/2021 DB:26:21

1
1

aE:S.p.A. Protocollo In =ntrata n.

-
W

6di6

— Allegati:

Codice Iban

da comunicare
al precettato
al fine di fargli
effettuare il
versamento

entro i termini

di legge.

Molti cordiali

saluti

Per Avv.

Andrisani

Avy. Claudia

D'Ippolito
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R b.:FatturaaEerttlgqnica N.ro 23 A.M:AT. S.p.A._Charelli Antonio Giuseppe -
~rd = we7 Nrecupero-spese legali Corte d'Appello di Lecce Sez. Dist. di Taranto e
Tribunale di Taranto Sez. Penale.pdf

4,3kB
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Ettore Angiulli

Scheda Contabile
Data competenza: da 01/01/2021 a 31/12/2021, Codice conto: da 05.12.0600 a 05.12.0600, Cliente: 4138 - CHIARELLI ANTONIO GIUSEPPE

Azienda Mobilita Area Taranto SpA

Conto: 05.12.0600 CREDITI VS, PERSONALE IN QUIESCENZA
Cliente: CHIARELLI ANTONIO GIUSEPPE (513959)

: Data Comp, | Data Reg. ‘Riferimento Dare ‘Avere Saldo Commento Partita Contropartita Descrizione Importo
................................ e e TEIA0Z) 299832 ASI870 \Salditebial b
05/01/2021  |05/01/2021 |2021/P/00001072 0,00 230,64 4.285,06 | RECUPERQ SOMME 07.01.0003 MONTE DEI PASCHI DI SIEMA C/q -337,81
GEN/2021 CHITI -
................................ T e L L I I T R
02/02/2021 (02/02/2021 2021/P/RO1/21 0,00 164,86 4.120,20 | CC 1 CHIARELLI ANTONIO: Diversi -272,03
RECUP. 5P. LEGALI PROT.
e Y I & 18752 DEL 14/11/2019 | U S T e
17/03/2021 17/03/2021 2021/P/0000430 0,00 3.990,86 129,34 ! CHIARELLT ANTONIO: 07.01.000; MONTE DEI PASCHI DI SIENA C/Q -3.990,86
RECUP. SP. LEGAU PROT.
18752 DEL 14/11/2019
0,00 4.386,36 4.386,36-| Saldi Scheda
7.514,02 . 7.384,68 129,34 | Totale
Conto: 05.12.0600 - CREDITI VS. PERSONALE IN
QUIESCENZA
Dare Avere Saldo
7.514,02 7.384,68 129,34
08/04/2021 9:44:50 Pagina1di1

Divisz base Euro




%\ . ° °
J<rasca Andrisani Sollazzo
STUDI! LEGALI CONSQCIATI - T

NAPOLI CASERTA TARANTO Avv. Luca Andrisani

Taranto, 30 Aprile 2015

Spett.le

AM.A.T. S.p.A.
Azienda per la Mobilita
nell'Area di Taranto
Via C. Battisti, 657
74100 TARANTO

Alla c.a. del Sig. Presidente

Raccomandata a mani

Oggetto: A.M.A.T. S.p.A. Chlarelh Antomo Giuseppe,
(Corte d’Appello di Lecce — aranto — Cons. Rel. Dott. V. Maisano -

Udienza del 13/05/2015 - R.G 685/2012)

Mi riferisco al giudizio in oggetto e, facendo seguito alle informative intercorse ed alla Vs. del
22/11/2012 prot. n® 20530/UAG, Vi informo che — in virti del mandato ricevuto — ho gr_(_)ﬂc_dum_alla

costituzione nel giudizio di appello depositando I’atto di costituzione e difesa che allego in copia alla
presente.

|
Sara mia cura informarVi del prosieguo.

N

Molti cordiali saluti.

Faenda peria mobiltd pell'area 6 Taranio

12 WAG. 2015

Allegati: uf supra. A3 Aami Dglegam
D i'e

]
o
i
[}
Ci

G Lfﬂo?ag-orrena
R frsiny

Centro Direzicnale Is. C/ 2 Se.C Via delle Costare, 11 Via Cataldo Nitti, 12
80143 | Napoli 81020 | Castel Morrone (Ce) 74100 | Taranto
l TO81 |56292 88 T0823| 399096 T0S9 | 462 01 31
FO81 10107208 F 0823 11763832 F Q099 | 9871252
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